[image: image1.png]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2025 года № 33
О награждении Благодарностью Совета Палехского муниципального района
В соответствии с Положением о Благодарности Совета Палехского муниципального района, утвержденного решением Совета Палехского муниципального района от 22.12.2011 г. № 85 (в действующей редакции), учитывая ходатайство МКУ «Палехский Дом культуры» Палехского городского поселения, протокола заседания комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике от 25.03.2025 г.,

Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Совета Палехского муниципального района за многолетний труд и большой вклад в развитие культуры Палехского муниципального района, а также в связи с празднованием Дня работников культуры:
	Егорова Сергея
Анатольевича

	заместителя директора МКУ «Палехский Дом культуры» Палехского городского поселения

	Кочеткову Марину Владиславовну

	руководителя кружка МКУ «Палехский Дом культуры» Палехского городского поселения

	Пименову Ольгу Николаевну

	художественного руководителя МКУ «Палехский Дом культуры» Палехского городского поселения

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Палехского
муниципального района

             Д.В. Титов